Diário   Oficial Página 62   Terça Feira, 08 de Outubro de 2013 Nº 26147

documentação e exames prevista acima, implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA
quanto ao preenchimento do cargo para o qual foi aprovado (a), reservando-se à Administração o direito
de convocar outro candidato.

Guiratinga/MT, 08 de outubro de 2013.
Hélio Antônio Filipin Goulart - Prefeito Municipal

Heloíse Souza Lopes
Pres. Comissão de Enquadramento - Portaria 093/2011

Asplemat/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELELTRONICO Nº. 74/2013 – SRP

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 250/2010, e equipe

de Apoio, nomeada pela Portaria GP nº 240/2013, torna público aos interessados que realizará licitação
na modalidade de Pregão nº. 74/2013, Tipo: Eletronico; Julgamento: Menor Valor por Item, cuja abertura
ocorrerá as 10h00 horas – DF, do dia 21/10/2013, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Extrator Centrifugo Industrial Pendular 30kg, em
Atendimento ao Hospital Municipal Elída Maschietto Santillo. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura
Municipal de Juara-MT, na Rua Niterói nº 81-N, Centro, ou no site WWW.cidadecompras.com.br; http://
juara.mt.gov.br/ maiores informações: Fone (0xx66) 3556-9401. Juara-MT, 08 de Outubro de 2013. José
Roberto Pereira Alves - Pregoeiro Oficial. Edson Miguel Piovesan - Prefeito Municipal.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO 006/2013

O Prefeito de Juara, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram
suas inscrições deferidas nos termos do item 7 do edital de abertura.
1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
1.1- O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome, número de documento e cargo pre-
tenso deverá protocolar um requerimento de alteração dos dados na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura encaminhando em anexo cópia do comprovante de inscrição e de documento que comprove os
dados do candidato, no prazo de 24 horas.
1.2- O candidato cujo nome não constar na relação de candidatos, deverá protocolar um requerimento de
confirmação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, encaminhando anexa cópia do comprovante

de inscrição, no prazo de 24 horas.
Gabinete do Prefeito Municipal, Juara - MT, 08 de Outubro de 2013.

Edson Miguel Piovesan
Prefeito Municipal

Cargo: Professor Nível Superior

Nome do Candidato Nº de Inscrição RG

Cleiton Francisco Alves 010 1857579-0 SSP/MT

Elizabete de Jesus Furlan 005 1.278.279 SSP/PR

Sandra Tossi Pinto 003 1142387-0 SJ/MT

Cargo: Professor Nível Médio

Nome do Candidato Nº de Inscrição RG

Edna Maria Souza Silva 006 0302454-7 SSP/MT

Ezilda Santos Damaceno 002 1471.924 SSP/SE

Poliane do Nascimento Borges de Oliveira 008 2350981-3 SSP/MT

Rosangela do Nascimento 011 001433425 SSP/MS

Vanize Inez Dalla Costa Pedro 004 3.764.452-8 SSP/PR

Viviane Casa Grande 009 1266283-6 SSP/MT

Cargo: Apoio Administrativo Educacional

Nome do Candidato Nº de Inscrição RG

Madalena Coutinho de Lima 012 1298708-5 SSP/MT

Maura Aparecida Cassiano da Silva 001 1215165-3 SJ/MT

Sandra Gonçalves 007 1956066-4 SSP/MT

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 73/2013 – SRP

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 250/2010, e equipe de

Apoio, nomeada pela Portaria GP nº 240/2013, torna público aos interessados que realizará licitação na
modalidade de Pregão nº. 73/2013, Tipo: Presencial; Julgamento: Menor Valor por Item, cuja abertura
ocorrerá as 14h30 horas – DF, do dia 18/10/2013, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aviamentos em atendimento a Secretaria Municipal
de Assistência Social – Programa de Atendimento à Família. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura
Municipal de Juara-MT, na Rua Niterói nº 81-N, Centro, ou no site WWW.cidadecompras.com.br; http://
juara.mt.gov.br/ maiores informações: Fone (0xx66) 3556-9401. Juara-MT, 07 de Outubro de 2013. José
Roberto Pereira Alves - Pregoeiro Oficial. Edson Miguel Piovesan - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE CONCORRÊNCIA N° 003/2013

O Município de Juína-MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria
1.269/2013, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que, fará realizar em sua sede
na Prefeitura Municipal, às 08:00 horas do dia 08/11/2013, o processo licitatório de CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº. 003/2013, pelo regime de concessão por execução indireta, empreitada por preço global, tipo
maior preço/oferta, para contratação em caráter de exclusividade, de empresa privada, pelo prazo
de 5(cinco) anos, prorrogáveis até por igual período, para a prestação dos serviços públicos de
administração e exploração do terminal rodoviário municipal, com obrigação de manutenção que
se revelem necessários ao atendimento da demanda de transporte intermunicipal coletivo de pas-

sageiros, inclusive o de característica interestadual, durante o prazo de vigência do contrato, e
para prestação dos serviços públicos de administração e exploração do mesmo, incluindo áreas
destinadas a estacionamentos e outros serviços comunitários pertinentes. Informações pelo fone:
66.3566.8302, email:licitacao@juina.mt.gov.br, ou no endereço acima mencionado no horário das 7:30 as
11:30h. Juína-MT, 08 de outubro de 2013. Antônio Francisco do Nascimento – Presidente da Comissão
de Licitação  DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL Nº 024/2013
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013, TIPO: Menor Preço Global;
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUENA
- MT. ABERTURA DA SESSÃO de PROPOSTAS: 22/10/2013; ABERTURA DA SESSÃO de LANCES:
22/10/2013 às 09h00min (horário local), LOCAL de REALIZAÇÃO: Av. 4 de julho, 360, Centro, CEP:
78340-000, Juruena-MT. Juruena - MT, 08 de outubro de 2013. Nelson C. Menezes – Pregoeiro

RC

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2013

Objeto do Pregão: Aquisição de materiais de consumo e locação de equipamentos para

desenvolver o Projeto Galera Ecociente, visando conscientizar  sobre a importância

da preservação do Meio Ambiente, conforme Convênio FUNASA Nº 0244/2012. Data:
08/10/2013 Empresa Vencedora: Lote 0002 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de
R$ 7.360,00 (sete mil e trezentos e sessenta reais); Lote 0003 a empresa: JULIO CESAR HENRIQUE,
com o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); Lote 0004 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME,
com o valor total de R$ 1.644,00 (um mil e seiscentos e quarenta e quatro reais); Lote 0005 a empresa:
E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais); Lote 0006 a empresa: E
DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais); Lote 0007 a
empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos
reais); Lote 0008 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 18.490,00 (dezoito mil e
quatrocentos e noventa reais); Lote 0009 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$
56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais); Lote 0011 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME,
com o valor total de R$ 15.490,00 (quinze mil e quatrocentos e noventa reais); Lote 0012 a empresa: E
DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 25.400,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos reais); Lote
0013 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 14.950,00 (quatorze mil e novecentos
e cinquenta reais); Lote 0014 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 58.980,00
(cinquenta e oito mil e novecentos e oitenta reais); Lote 0015 a empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com
o valor total de R$ 7.490,00 (sete mil e quatrocentos e noventa reais); Lote 0016 a empresa: E DRESSEL
BRINDES ME, com o valor total de R$ 1.490,00 (um mil e quatrocentos e noventa reais); Lote 0017 a
empresa: E DRESSEL BRINDES ME, com o valor total de R$ 3.090,00 (três mil e noventa reais); Lote
0018 a empresa: 4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA, com o valor total de R$ 5.700,00 (cinco mil
e setecentos reais). Lucas do Rio Verde MT, 08 de outubro de 2013.
Jéssica Regina Wohlemberg – Pregoeira  DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  LUCAS DO RIO VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2013
Objeto do Pregão:  Contratação de empresa para o fornecimento de material permanente,  para uso nas
unidades de saúde do município de Lucas do Rio Verde - MT – Conforme Repasse do Ministério da
Saúde, proposta nº 11386.056000/1120-2. Data: 01/10/2013  Empresas Vencedoras:Lote 0001 a em-
presa: C.P. PINTO COMERCIO EM GERAL - ME, com o valor total de R$ 1.988,88 (um mil, novecentos e
oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos); Lote 0003 a empresa HAL EQUIPAMENTOS E REFRIGERA-
ÇÃO LTDA – ME, com o valor total de R$ 17.753,96 ( dezessete mil, setecentos e cinquenta e três reais e
noventa e seis centavos); Lote 0004 a empresa: MEDI SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA, com o valor total de R$ 1.284,99 ( um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e nove
centavos); Lote 0005 a empresa: MEDI SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, com o
valor total de R$ 3.849,00 ( três mil, oitocentos e quarenta e nove reais); Lote 0006 a empresa: ESPAÇO
LAR COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS LTDA – ME, com o valor total de R$ 3.000,00 ( três mil reais);
Lote 0007 a empresa: MEDI SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, com o valor total de
R$ 1.629,99 ( um mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos);Lote 0008  a empresa
: ESPAÇO LAR COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS LTDA – ME, com o valor total de R$ 1.550,00 ( um
mil, quinhentos e cinquenta reais); Lote 0009 a empresa: C.P. PINTO COMERCIO EM GERAL - ME, com
o valor total de R$ 14.896,00 (quatorze mil, oitocentos e noventa e seis  reais). Lucas do Rio Verde MT,
08 de outubro de 2013.
Jéssica Regina Wohlemberg -    Pregoeira  DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO 034/2013 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2013
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Luciara-MT, através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados que realizará licitação na modalidade pregão presencial – Tipo Menor Preços por Ítem – no
dia 21 de outubro de 2013, às 09:00h, para Registro de Preços para Reforma e Conserto do Mobiliário da